VYBERTE SI Z NASICH ODBORNIKOV

INSTITUT PRE
PASIVNE DOMY

Titul Meno Priezvisko | Mesto/kraj E-mail Mobil | Oblast’ pésobenia
Ing. Andrea | Stefankova | Bardejov, PreSovsky kraj | stefankova@teragreen.sk 0910 901461 | projektant
Ing. Veronika | Sykorova Bratislava verosiko@gmail.com projektant
poradenstvo okenné a fasadne vyplne, tieniaca technika,
Ing. Milena Mrazkova Bratislava milena.mrazkova@gmail.com 0905 568380 | vetranie okennymi doplnkami
Ing.arch. Rastislav | Malicky Bratislava rastislav.malicky@gmail.com 0903 071930 | architekt
Ing. arch. Radovan | Rausz Bratislava una@una.sk 0905 312467 | stavebna firma
Bratislava/ Bratislavsky
Ing. arch. Pavol Pokorny kraj pokorny@pokornyarchitekti.sk | 0903 706166 | architekt
Dominik
Ing. arch. a Huttova Bratislava / Myjava domi.nika.huttova@gmail.com | 0903 931775 | architekt
doc.Ing. Bratislava/ Bratislavsky 0903 176667
arch., PhD. | Henrich | Pifko kraj henrich.pifko@gmail.com architekt
Bratislava + Banska
Ing. arch. Tomas Tornyos Bystrica tomas.tornyos@gmail.com 0903 622366 | architekt
Bratislava/ Bratislavsky
Ing. Oldrich | Bulla kraj info@vizeatelier.sk 0908 626644 | architektonicko-projekcny ateliér
5 Bratislava/ Bratislavsky PHPP vypocty, Blowerdoor test, dodavka a montaz
Ing. Vladimir | Simkovic kraj simkovic@energyconcept.sk 0905 525044 | kompaktnych jednotiek Drexel und Weiss
Bratislava/ Bratislavsky
Peter Rentka kraj info@vetranie-dantherm.sk 0944 556678 | stavebna firma
Bjorn Kierulf Bratislavsky kraj info@createrra.sk 0905 313078 | architekt
Ing. Robert Kridl Gbely, Trnavsky kraj robertkridl@gmail.com 0915 705786 | projektant
Ing. Martin Kovac Kosice kovac@stavberg.sk 0911 454166 | stavebna firma
Ing. Peter Tejbus Lipany, Presovsky kraj peterte1®@azet.sk 0908 255481 | projektant

Institut pre pasivne domy nezodpoveda za navrhované, alebo odporic¢ané riesenia odbornikov, ktori si uvedeni v tomto zozname.




VYBERTE SI Z NASICH ODBORNIKOV

INSTITUT PRE
PASIVNE DOMY

Titul Meno Priezvisko | Mesto/kraj E-mail Mobil | Oblast’ posobenia

Ing. Michal Stofila Michalovce/Kosicky stavbystav@gmail.com 0915 946933 | dodavka a montaz rekuperacnych jednotiek Futura

Ing. Juraj Ondrejkovi¢ | Modra/Bratislavsky jurajondrejkovic10@gmail.com | 0904 421790 | projektant

Ing. Peter Fulop Sala/Nitriansky pfulop2@gmail.com projektant

Pavol Drela Trenciansky kraj info@drelarch.com 0908 074667 | architekt

Ing. Katarina | Liptakova Trencin / Trenciansky kraj | kontakt@liptak.eu.sk 0940 747000 | projektant
Vranov nad Toplou/

Ing., PhD. | Pavol Fedorcak Presovsky kraj fedorcak@enau.sk 0949 803607 | projektant

Ing. Pavol Sedlak Zvolen sedlak_pali@yahoo.com stavebna fyzika, Blower Door test, projektovanie
Zarnovica/

Ing., PhD. | Vladimir | Majsniar Banskobystricky vmajsniar@gmail.com 0907 568654 | projektant

Ing Marek Babusik Zilina mbabusik@gmail.com 0907 254568 | projektant

Ing. Roman | Ondracek Zilina/Zilinsky ondracek@idealnedomy.sk 905 39 27 28 | stavebna firma

Institut pre pasivne domy nezodpoveda za navrhované, alebo odporic¢ané riesenia odbornikov, ktori si uvedeni v tomto zozname.




